27. Se computarán los años, y el valor de los frutos percibidos desde el tiempo de la venta, para que restituyendo al comprador lo que le falte, recobre su posesion.

28. Si no pudiere hallar con que restituir el precio de su posesion el que la hubiere comprado, quedará en posesion de ella hasta el año del jubileo, porque en este año todos los bienes vendidos volverán al propietario que los habia poseido ántes.

29. El que vendiere una casa en el recinto de los muros de una ciudad, podrá rescatarla dentro de un año.

Y 27. Este es el sentido del hebreo: contará los años desde el tiempo de la venta que hizo.

Y 29. El hebreo añade: tendrá tambien un término señalado para el rescate.

nullius impetum formidantes.

20. Quod si dixeritis: Quid comedemus anno septimo, si non severimus, neque collegerimus fruges nostras?

21. Dabo benedictionem meam vobis anno sexto, et faciet fructus trium annorum:

22. Scretisque anno octavo, et comedetis veteres fruges usque ad nonum annum: donec nova nascantur, edetis vetera.

23. Terra quoque non vendetur in perpetuum: quia mea est, et vos advena et coloni mei estis.

24. Unde cuncta regio possessionis vestrae sub redemptionis conditione vendetur.

25. Si attenuatus frater tuus venderit possessiunculam suam, et voluerit propinquus eius, potest redimere quod ille venderat.

26. Sin autem non habuerit proximum, et ipse pretium ad redimendum poterit invenire:

27. Computabuntur fructus ex eo tempore quo vendit: et quod reliquum est, reddet emptori: sicque recipiet possessionem suam.

28. Quid si non invenerit manus eius, ut reddat pretium: habebit emptor quod emerat, usque ad annum jubileum. In ipso enim omnis venditio redibit ad dominum, et ad possessorem pristinum.

29. Qui venderit domum intra urbis muros, habebit licentiam redimendi, donec unus impleatur annus.

30. Si non redemerit, et anni circulus fuerit evolutus, emptor possidebit eam, et posterius eius in perpetuum; et redimi non poterit, etiam in jubileo.

31. Sin autem in villa fuerit domus, quae muros non habet, agrorum iure vendetur: si ante redempta non fuerit, in jubileo revertetur ad dominum.

32. Ades Levitarum, quae in urbis sunt, semper possunt redimi:

33. Si redemptae non fuerint, in jubileo revertentur ad dominos, quia domus urbium Levitarum pro possessionibus sunt inter filios Israel.

34. Suburbana autem eorum non veniant, quia possessio sempiterna est.

35. Si attenuatus fuerit frater tuus, et infirmus manu, et susceperis eum quasi advenam, et peregrinum, et vixerit tecum,